
М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 30 мая 2017 г.
№ 561 «О лечебно-контрольной комиссии 
министерства здравоохранения 
Калужской области по разбору 
и анализу случаев младенческой 
и детской смертности» (в редакции 
приказа министерства здравоохранения 
Калужской области от 02.11.2017 № 1122)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30 мая 
2017 г. № 561 «О лечебно-контрольной комиссии министерства здравоохранения 
Калужской области по разбору и анализу случаев младенческой и детской смертности» 
(в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской области от 02.11.2017 
№ 1122) (далее -  Приказ) изменение, дополнив приложение № 1 «Состав лечебно
контрольной комиссии министерства здравоохранения Калужской области по разбору 
и анализу случаев младенческой и детской смертности» к Приказу строкой

Чернякова Т.В. - заместитель начальника отдела медицинской помощи детям 
и службы родовспоможения________________________________

Министр


